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					Vattenflaskor med tryck
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			vattenflaskor med tryck
		

				

					

		

				
			
								
				
																														

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
								På den här sidan kommer du hitta information och artiklar om vattenflaskor med tryck. Oavsett vilken typ av företag eller organisation du driver så finns där alltid ett starkt behov av att stärka sitt varumärke samtidigt som man pysslar om sina kunder och affärskontakter. Ett oerhört populärt sätt att göra båda dessa saker samtidigt är förstås reklamprodukter, alltså olika typer av give aways som är prydda av ert företags logotyp. På det här sättet ser du till att just ert varumärke hela tiden finns i medvetandet hos både medarbetare och kunder, och gör det dessutom på ett sätt som är förknippat med väldigt positiva känslor hos människor. För vem tycker inte om att få gratis saker som underlättar vardagen?
Det kan röra sig om allting från kapsylöppnare till frisbees och paraplyer, men några produkter är mer populära än andra. När det kommer till mest populära give aways så är vattenflaskan alltid en tydlig favorit hos de flesta. En vattenflaska med tryck är någonting som verkligen används av ägaren. Den kommer att åka med på semestern, med till gymmet, ut på stranden och till och med in i möten och ut på stan. Störst utbud av vattenflaskor med tryck hittar ni på tsreklam.se.
Användningsområdena för vattenflaskor är näst intill oändliga, och om du är den som tillhandahåller dem kan du vara säker på att du kommer att få uppskattning tillbaka. Det finaste av allt är förstås att det är du som tjänar på att andra blir glada för vattenflaskorna. Ju mer de använder dem, i desto större grad exponeras de för ditt företags varumärke. Du har helt enkelt ingenting att förlora, och allt att vinna!
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Miljövänliga vattenflaskor
		

				

				
				
								Vi får en del frågor om det finns vattenflaskor med tryck som är miljövänliga. Det finns flera vattenflaskor som är gjorda av återvunnen plast och sedan finns det en rad olika metallflaskor att välja mellan. 
Du kan även trycka sätta på ett tryck på engångsvattenflaskor, så kallade PET-flaskor. Dessa är precis som vattenflaskor du köper i affären där du sedan lämnar in flaskan för pant. 
						

				

					

		

				
			
								
				
																														

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Eget tryck
		

				

				
				
								Vilken vattenflaska du än väljer så kan vi trycka det tryck du önskar. Vare sig du vill göra ditt eget tryck eller företagets logga så går det bra att trycka på alla typer av vattenflaskor. 
På en vattenflaska kan man välja ett tryck som är stående längsmed flaskan, ett tryck som är synligt från en sida av flaskan eller ett tryck runt hela flaskan. Är du osäker på om ditt eget tryck går att trycka på den vattenflaska du önskar är du välkommen att rådfråga oss. Vi kan det mesta om vattenflaskor med tryck. 
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Olika typer av vattenflaskor
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Sportflaska
		

				

				
				
								Sportflaskor är väldigt populära som vattenflaska med tryck. Nästintill alla använder en sportflaska någon gång vare sig de tränar eller inte. Den är lätt att dricka ur och fylla på. En sportflaska utmärker sig med att den har en pip av något slag som man kan dricka ur utan att skruva av en kork, tex ett uppfällbart lock. Det finns lite olika varianter. En fördel är om det är en flaska som håller tätt.
						

				

					

		

				
			
								
				
																														

				

					

		

				
			
								
				
			PET-flaska
		

				

				
				
								En PET-flaska är en engångsflaska. Ofta så används den en gång för att dricka upp innehållet. Den är däremot återanvändningsbar på så sätt man lämnar in den för pant och det blir nya flaskor av den. Detta vara ett alternativ om man vill dela ut vatten på tex en stor föreläsning. Detta är även ett billigare alternativ än andra vattenflaskor om man tex vill dela ut många som reklamflaskor. 
						

				

					

		

				
			
								
				
																														

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																														

				

					

		

				
			
								
				
			Plastflaska
		

				

				
				
								En plastflaska är väldigt behändig då vikten ofta är låg om man jämför med tex en stålflaska. Det finns en mängd olika varianter av plastflaskor som är både tåligare och mjukare i materialet. Vill man ha ett miljövänligt alternativ så titta på de flaskor som är gjorda av återvunnet material. En plastflaska är mångsidig i design, färg och tryck. En plastflaska med tryck har en lång hållbarhet. 
						

				

					

		

				
			
								
				
																														

				

					

		

				
			
								
				
			Stålflaska
		

				

				
				
								Stålflaska har verkligen blivit mer och mer populärt. Inte minst för dess snygga design men framförallt för materialet. Det är väldigt hållbart, miljövänligt och kan enkelt diskas ur. Det finns olika typer av kork att få, sportpip eller skruvkork tex. Beroende på kork så är de olika grader av vattentäta. På en stålflaska trycker vi ditt egna tryck, logga, text eller bild. 
						

				

					

		

							

		
				
						
								

		
				
						
					
			
								
				
			Vattenflaskor med tryck
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												Vilka storlekar finns på vattenflaskor? 
					

					Vattenflaskor finns i flera storlekar, de vanliga storlekarna för vuxna är 500 ml eller 800 ml. En PET-Flaska är oftast 500 ml men kan även komma i 250 ml. Hur stor man ska ha beror på vilket syfte flaskan ska ha. Ska man ha sin vattenflaska till ett lång träningspass behöver man en större flaska medans man kanske vill dela ut småflaskor till en föreläsning på två timmar där besökarna troligen kommer att lämna kvar sina vattenflaskor efteråt. 


				

							
					
													
															
								
														
												ml sportflaska? 
					

					En sportflaska behöver vanligen vara lite större för att räcka hela passet. Den vanligaste storleken är 800 ml. Då är den fortfarande bekväm att hålla i men rymmer mer vatten för att klara ett träningspass. 


				

							
					
													
															
								
														
												Går det att få tryck runtom flaskan? 
					

					Ja det går alldeles utmärkt att få tryck runtom flaskan. Beroende på vilken typ av flaska du använder finns det olika typer av tryck som passar men runtom flaskan går på alla. Väljer du tex PET-flaska så är tryck runtom flaskan det bästa valet, då man sätter en papperslapp runt själva vattenflaskan. 


				

							
					
													
															
								
														
												Kan man göra gravyr?
					

					Väljer ni en stålflaska så kommer trycket troligen att göras med gravyr. Beroende på färg på flaskan samt tryck görs detta på olika sätt. 


				

							
					
													
															
								
														
												Finns det miljövänliga vattenflaskor med tryck?
					

					Ja du kan välja vattenflaskor med tryck som är miljövänliga. Det finns återvunnen PET-flaskor och stålflaskor bland annat att välja mellan. Även en plastflaska finns i olika typer av plast som påverkar miljön på olika sätt. Alla vattenflaskor används flera gånger om och är inget man slänger iväg efter en användning så de har en lång hållbarhet. 


				

							
					
													
															
								
														
												Produkter
					

					Förutom vattenflaskor finns det många olika produkter som kan användas som reklamprodukter eller för att sätta sin logga på till kontoret.


				

							
					
													
															
								
														
												Eget tryck
					

					Önskar ni designa eget tryck på er vattenflaska så går det jättebra. Skicka in en eps fil med din design. 


				

							
					
													
															
								
														
												Vattenflaskor
					

					Det finns plastflaskor, PET-flaskor och stålflaskor att välja mellan. En plastflaska eller stålflaska kan komma i många olika modeller med uppfällbar kork eller en pip eller en skruvkork med mera. De finns även i en mängd olika färger för att kunna passa ihop med er företagsprofil. 


				

							
					
													
															
								
														
												Leveranstid & pris
					

					Pris på vattenflaska med tryck beror på dels vilken typ av flaska ni väljer och hur många flaskor ni önskar beställa. Vanligen så tillkommer en uppstartskostnad för trycket och denna kostnad blir mindre per vattenflaska ju fler man beställer. Det brukar även vara ett mindre styckpris vid högre volymer. 
Leveranstiden kan även den skilja beroende på om er vattenflaska finns i lager eller behöver beställas. Sedan beror det även på mängd samt typ av tryck. När ni har gjort en beställning kommer ni att få ungefärligt leveransdatum. Har ni bråttom så säg till i förväg för att försäkra er om leverans i tid. 
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